[image: image1.jpg]Jodo Evangelista Pereira de Sa
Vereador pelo PSDB

              Câmara Municipal de Sete Lagoas
                   Gabinete do Vereador João Evangelista
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N°_____/2018.
Exmo. Sr. Presidente,

O Vereador subscrevente, após ouvido o Plenário e cumpridos os trâmites regimentais, requer o envio de PEDIDO DE PROVIDÊNCIA ao órgão competente, para realizar a  OPERAÇÃO TAPA BURACO, em toda extensão da Av.  Itália no B. Jardim Europa.
JUSTIFICATIVA

Assessores do Vereador visitaram o logradouro em foco, comprovando-se as reclamações sobre a degradação da via, o que coloca em risco os veículos e transeuntes que passam por ali.

Por isto, pede providências urgentes, para atendimento prestimoso da demanda dos moradores.

Sala das Sessões, 28 de março de 2018.

[image: image2.png]

___________________________________________________________________________
Av. Getúlio Vargas, 111 - 4º andar -  sala 410   - Centro  - Sete Lagoas - MG  - CEP 35700-046

Fone: 3779 6320